DISTRIBUCION

<i>Al dinero de San Pedro.....</i>	26.535,79
<i>Al Tesoro Nacional de la Buena Prensa..</i>	53.071,65
Distribuído por los Rvdms. Prelados entre las publicaciones católicas de su propia Diócesis.....	159.214,17
Reservado (mitad en el Centro General y mitad entre todos los Diocesanos) para repetir, extender y perfeccionar la fiesta.....	26.535,79
<hr/>	
Total distribuído, igual al colectado.....	265.357,40

PEREGRINACIÓN OFICIAL A BUENOS AIRES

con ocasión del XXXII Congreso Eucarístico Internacional

Organizada por la Junta Nacional Española de Peregrinaciones, por encargo del Comité Permanente de los Congresos Eucarísticos.

Presidida por varios Reverendísimos Prelados.

Para informes e inscripciones diríjense al señor Director del Patronato pro Jerusalém. Calle Escuelas, 18. Vitoria, o al Delegado Diocesano, M. I. Sr. D. Santiago Prats, Canónigo Penitenciario.

Solutio casus mensis maji

Urbanus emere Missale non tenetur. Consensus enim debet esse mutuus atque *simultaneus*, ita ut, dum alter consentit, prioris consensus perseveret. Quod in casu non obtinet, cum revocatio consensus ex parte Urbani (manifestata quidem per emptionem novi Missalis et per secundae epistolae missionem) locum habuerit antequam epistola prima potuerit in Germaniam deferri et ad editoris manus pervenire. His adde: Licet notitia consensus utrinque habita jure naturae non requiratur; jure tamen positivo hispano utique exigitur, cui legis dispositioni, etiam in foro interno, standum est. (Cod. civ. esp., arts. 1262 y 623).

Dicet quis fortasse, consensum editoris jam sufficienter notum esse Urbano ex ipsa catalogi oblatione. Verum hoc non ita stricte sumendum esse videtur; eo quod a) catalogus non uni nominatim offertur, nec pro eo dumtaxat editur, sed omnibus indiscriminatim et pro his

omnibus qui emere velint opera in eodem recensita; b) nec editor, quia in catalogo recenset venales libros, ideo dicendus erit, ni fallor, obligatus ad eos cuique vendendos mittendosque. Non, igitur, perficitur contractus donec ipse suum adjecerit postulationi consensum.

Debet, nihilominus, Urbanus Missale remittere propriis expensis, ac indemnem librarium reddere, si quae alia damna ei ex revocata petitione obvenerint.

Fasciculum autem remittere non tenetur. Etenim consensus in contractu debet esse externe manifestatus. Unde silentium generatim non habetur pro consensu nisi in favorabilibus et quando facile contradici possit, ubi dissensus manifestari debuerit. Hinc, effato "*Qui tacet, consentire videtur*," addendum est "*dum loqui tenetur*,". Et etiam in hoc casu, silentium solummodo praesumptionem fundat, quae cedere debet veritati.